
 
 
 
 
 
 
Oggetto: Comune di San Bartolomeo in Galdo (BN) – P. IVA  006964006921 - Estratto avviso di gara - 
01/06/2016 - servizio trasporto scolastico a.s. 2016/2017 e 2017/2018. 
Estratto avviso di gara 
È indetta gara d’appalto con il sistema della procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs. 50/2016, per 
l’affidamento del servizio trasporto scolastico a.s. 2016/2017 e 2017/2018. Importo complessivo 
dell’appalto € 136.500,00 oltre IVA. L’aggiudicazione avverrà con il criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa. Le offerte devono pervenire entro le ore 13.00 del 08/07/2016. Il bando di gara integrale 
e il capitolato speciale ed allegati sono disponibili sul sito ufficiale del Comune: 
www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it 
San Bartolomeo in Galdo, 03/06/2016 
Il responsabile del procedimento – dott. Giovanni Agostinelli 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 40 del  20 Giugno 2016


	BURC n. 40 del  20 Giugno 2016

